PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO RIO NOVO ES
CNPJ 31.796.659/0001-20

 Rua Paulo Martins, n°. 266, Bairro Santa Bárbara, Alto Rio Novo ES CEP 29760-000

HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO DO EDITAL

N° 003/2022 (DECRETO N°. 6.145/2022)

O PREFEITO MUNICIPAL de Alto Rio Novo, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais, e em consonância com a legislação federal, estadual e municipal, em
vista do relatório final apresentado por meio da ata final confeccionada pela Comissão
Organizadora e Examinadora do Processo Seletivo (Decretos n°. 6.146/2022 e
n°.6.151/2022) e Parecer Jurídico precedente, faz saber a todos que virem a presente ou
dela tiver conhecimento, que HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO PROCESSO
SELETIVO DO EDITAL N° 003/2022 (Decreto n°. 6.145/2022, de 18 de janeiro de 2022),
publicado no DIO/ES – edição n°. 1.953, publicação n°. 797058, de 09/02/2022, pág. 18/19,
para CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA, POR EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO, DE
CUIDADOR E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA PARA EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DOS CARGOS PARA O MUNICÍPIO DE ALTO RIO NOVO, ESTADO DO
ESPÍRITO SANTO, a saber:

1. CUIDADOR

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

CANDIDATO PONTUAÇÃO

01 XISLAINE ALCILIA VILASSA 76

02 LAUDICEIA SUELI VILAÇA LOPES 72

03 RAIANE MARTINS FERREIRA MOREIRA 70

04 VIVIANE MARTINS FERREIRA NUNES 70

05 SIMONE ROSA ALVES DE MELO 65

06 FRANCIELE FERREIRA ANDRADE 65

07 BRUNA CRISTINA DE SOUZA 63

08 VANDERLEA MARIA DE SOUZA CAIXETA 61

09 ALINEIA SCOPEL BENFICA OLIVEIRA 61

10 SAMIRA SAMPAIO MACHADO 61

11 TAÍS LUGON VARGAS 61

12 CILIANE ELER BRUM 54

13 ESTEFÂNIA CARLA DA COSTA MOREIRA 38

14 GABRIELY DAMACENO DOS ANJOS 29

15 MIRIAN MUNIZ RODRIGUES 15

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito, 09 de fevereiro de 2022.

LUIZ AMÉRICO BOREL

Prefeito Municipal